(D

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

'''nsreo 6®

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE rsSoAlr

PERÍODO^^ rsPjQ A
PRESIDENTE: r/yi VO\nr\ .ViCE-PRESIDENTE:LyQL2£0í££ Mc
1°SECRETÁ^: ̂

ASSUNTO:

v  Ijux- N2.
INICIAtWa:INICIATiyA:

HISTÓRICO.

"fiXA.ichoUÕ^ (XB- á-L-
§0(XAJiJa =

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

2° SECRETÁRIO:

■UJaMjO\írj? iAíAiPa^

LEITURA: j.j)/0 1
1® DISCUSSÃO: / L
2^ DISCUSSÃO: 0^ / O X /
APROVADO POR:

UNANIMIDADE r ABSTENÇÃO

PRESIDENTl

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE

PRESIDENTE: .

□ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ,

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | 1 ABSTENÇÃO

uu

Ir

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ( 2..

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

DÜCÜ.MLNTO;

PROTOCOLO GER/vL;

NUMERO PRÓPRJO

ÜATA PROTOCOLO
A.

_  MESA DIRETORA NO USO DE SUAS
jjTir ÃtRIBUlÇOES REGIMENTAIS, CONCEDE
^^^^^tULO HONORÍFICO HERÓDOTO E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedida nos termos da Resolução n° 382/2015 o TITULO HONORÍFICO

HERÓDOTO ao Professor de História da EAD UFES SR. GERALDO

ANTÔNIO SOARES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2017.

MESA DIRETORA

Alexandre Bastos Rodngues

Presidente

Wallace Marvila Fernandes

Vice-Presidente

Renata Sabra Baiao F rio Nascimento

Primeira Secretária

Dio^ Pereira Lube

Seoundo Secretário

aprovado,
HUNANIMIDA.DE
I  % IH ABSTENÇÃO

i Presidentei

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ú 5 í 1- - -fífaS.